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Välkommen till

ASTRO 2022
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Förra året var vi medskapare till Mirakelkalendern 2021  
– där vi fick glädjen att utveckla vår idé om en Månkalender 
där man enkelt, dag för dag, kunde följa Månens energier.

Nu för vi vår idé ett steg vidare och utökar den astrologiska 
informationen. Det du håller i din hand är en Astrokalender 
där du enkelt kan hålla koll på var både Månen, Solen 
och alla planeterna befinner sig, samt även se när de går 
retrograd med mera.

Vi vill också uppmuntra dig att i din kalender skriva ner 
affirmationer, intentioner och uttrycka vad du är tacksam 
för. Detta är ett effektivt sätt att höja sin vibration och leva i 
ett tillstånd av tacksamhet och glädje! Att hålla fokus på det 
positiva och det som vi vill uppnå är så viktigt i dessa tider 
av prövningar på Jorden.

Vi, Lisa och Ivar, är så tacksamma att ha funnit varandra 
som tvillingflammor våren 2018 och nu få arbeta 
tillsammans i Ljusets tjänst. Det är verkligen en gåva att få 
leva i denna spännande tid när Jorden och Mänskligheten är 
på väg in i Vattumannens Gyllene Tidsålder!

Vår förhoppning är att ASTRO 2022 ska inspirera dig att 
Leva i Flödet – och medvetet skapa ett rikt och glädjefyllt liv 
åt dig själv, i samklang med Kosmos och din Själs längtan.

Lisa Aurelius och Ivar Kristoffersson 
Själens Krigare från SW-Eden
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Hur du använder 
Astrokalendern

ASTRO 2022 består av en textdel och 
en kalenderdel. Kalenderdelen utgörs 
av en veckokalender för hela året och 
månadsöversikter för varje månad. 



9

Veckouppslag

Varje dag har ett fält med dagens astrologiska information. 

Främst gäller det Månen, eftersom denna byter stjärntecken så ofta. 
Varje dag kan du se i vilket tecken Månen befinner sig och klockslag de 
dagar den byter tecken. 

Exempel: B g 18:33, betyder att Månen går in i Vågens tecken klockan 
18:33. Större delen av dagen är alltså Månen kvar i Jungfrun.

Teckenförklaring finner du på pärmens insidor, och beskrivningar 
finner du i avsnittet Månens energi i de olika stjärntecknen. 

Du finner även uppgift om Solen och planeterna de dagar de 
byter tecken eller riktning. (Se avsnittet om Retrograd.) I tecken­
förklaringen finns symboler för alla planeter och stjärntecken och i 
textdelen finner du ett kapitel om varje planet.

För varje vecka finns också ”Veckans astrotips!” – en ruta med 
sammanfattning av de astrologiska händelserna med mera och tips om 
var du kan läsa mer.

Månadsöversikter

I månadsöversikten får du en överblick över hela månadens 
astrologiska händelser, i symbolform. Ett tips är att kopiera 
månadsöversikterna och sätta upp på väggen – skapa din egen 
väggalmanacka!

Månadsöversikterna kompletteras av månadstexterna som ger en 
skildring av varje månads astrologiska händelseförlopp.

Årstext – Året 2022

Årstexten sammanfattar de viktigaste händelserna under året och 
knyter ihop årets teman. Läs den gärna vid årets början, så får du en 
överblick över vad som komma skall!
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INLEDNING 

Den personliga astrologin
Ditt födelsehoroskop är en karta över stjärnhimlen i det ögonblick du 
föddes. De flesta pratar om att vi ”är” det tecken som Solen var i vid 
födelsen: ”Jag är Vädur, du är Tvilling”. Men horoskopet är så mycket 
mer än bara Soltecknet. Och det är viktigt att förstå att vi alla har 
ALLA de 12 stjärntecknen någonstans i vårt horoskop!

När Solen, Månen och planeterna rör sig genom zodiakens 12 tecken 
aktiveras olika energier i oss och omkring oss. När Solen är i Fiskarna 
upplever vi en helt annan energi än när Solen är i Väduren. Vi upplever 
Fiskarnas eller Vädurens energi oavsett om vi själva har någon planet 
i tecknet i vårt födelsehoroskop eller inte. (Men för den som har det 
brukar det bli mer påtagligt!)

Solen och Månen är de himlakroppar som är tydligast för oss att följa – 
dels för att de byter tecken så pass ofta (Solen en gång i månaden och 
Månen varannan till var tredje dag) och dels för att de påverkar oss 
tydligt på ett personligt plan. Solen har att göra med vår livsupplevelse 
och Månen med vårt känsloliv.

Lär känna stjärntecknen – genom Månen!
Månen är alltså den himlakropp som rör sig snabbast genom zodiaken 
– cirka 2,5 dygn i varje tecken. Att följa Månens vandring över 
himlavalvet är därför en utmärkt väg till att lära känna stjärntecknens 
energier. Sann astrologisk kunskap kommer inifrån, det vill säga du 
kan inte bara läsa dig till den. Faktakunskaper i all ära, men astrologi 
handlar om en djupare förståelse, att uppleva energierna som en inre 
kunskap, en inre sanning. 

I avsnittet Månens energi i de olika stjärntecknen finns texter som 
beskriver energin hos Månen i de olika tecknen. När du följer Månen, 
kommer du efter hand att lära dig ”känna in” de olika energierna och 
hur de påverkar just dig.
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Nymåne och Fullmåne
Att följa Månens cykler är ett sätt att leva i samklang med naturen 
och kosmos. Människan har i alla tider känt till detta, så som att 
Nymåne är tid för sådd och Fullmåne är tid för skörd. I vår andliga 
utveckling är det värdefullt att använda Nymånens energi för att sätta 
nya intentioner för vad vi vill skapa och uppleva och vid Fullmåne är 
det tid att fullborda, avsluta, att med tacksamhet släppa taget om något 
och gå vidare.

Det finns ett avsnitt med generella beskrivningar för Nymånar 
och Fullmånar i de 12 olika stjärntecknen. Därutöver finner du i 
månadstexten för varje månad beskrivningar av de Månar (Nymåne/
Fullmåne) som är aktuella den månaden.

Stjärnfrön och Tvillingflammor
Har du någon gång blickat upp mot stjärnhimlen och längtat bort? 
Kanske haft en känsla av att du inte hör hemma på den här planeten? 
Du har förmodligen mer rätt än du anar …  

Många av oss som intresserar oss för andlig utveckling är så kallade 
Stjärnfrön (Star seeds på engelska) som kommit till Jorden för att 
hjälpa till i Uppstigningen. En del av de som är Stjärnfrön är också 
Tvillingflammor (Twinflames på engelska) med ett särskilt uppdrag: 
att dela upp sig på två själar för att utföra ett gemensamt ljusarbete 
(som främst består i att läka de laddningar och sår som aktiveras 
mycket effektivt när man kommer samman med sin tvilling)! Många 
Tvillingflammor har levt åtskilda under många, många livstider, men 
förenas nu i detta viktiga skede av evolutionen för att ge sin gåva 
till världen. Läs mer om Stjärnfrön och Tvillingflammor i kapitlen 
Stjärnfrön på Jorden och Tvillingflammornas uppdrag.



14

ASTROLOGIN OCH 
UPPSTIGNINGEN 

Astrologi är ett värdefullt hjälpmedel för självkännedom som många 
sökare sedan länge har använt sig av i sin andliga utveckling. Men 
som du säkert lagt märke till har intresset för astrologi ökat markant 
de senaste åren. Detta är helt i linje med den Kosmiska Planen – att 
astrologin nu har fått en renässans beror på att den hjälper oss i 
Övergången till Vattumannens Gyllene Tidsålder!

Astrologi handlar inte bara om den personliga utvecklingen, det 
som kanske är ännu mer intressant i dessa tider är att se hur den 
mänskliga, kollektiva utvecklingen på Jorden följer en plan. När det 
stormar i världen är det skönt att med astrologins hjälp se att allt är i 
sin ordning – att allt är omhändertaget ”från högre ort”. Det finns inga 
slumpvisa händelser i Universum. Allt följer en plan.

Här är det viktigt att belysa att astrologin egentligen inte handlar om 
någonting utanför dig själv. Allting är en inre verklighet, som sedan 
avspeglas i det yttre. Planeterna och stjärntecknen finns INOM DIG – 
du ÄR Pluto, du ÄR Venus, du ÄR Saturnus – och dessa agenter är just 
nu i full färd med att spela ut en kosmisk pjäs som kallas Uppstigning!

Uppstigning betyder att vi och Jorden stiger i frekvens. Vi lämnar det 
tunga, mörka som rått på Jorden under så många livstider och stiger in 
i Den Gyllene Tiden, en värld i kärlek, frihet, harmoni och livsglädje! 
Äntligen har den Mörka Tidsåldern kommit till sitt slut – och slutet 
innebär inte en gradvis övergång till Det Nya – utan det sker genom 
kvantsprång. Från det mörkaste till det Ljusaste! Dessa språng tar 
många av oss dagligen nu, för i detta skede av evolutionen står vi med 
ena benet kvar i den gamla 3D-världens smärta medan det andra benet 
har klivit över tröskeln till Paradiset i 5D. Mellan dessa står vi nu och 
väger fram och tillbaka och Livet blir en bergochdalbane-upplevelse 
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mellan Det Ljusa och det Mörka – eufori och misär – och detta är 
precis så som det ska vara. Hav förtröstan! Tids nog lugnar det ner sig.

Astrologin genomgår också en utveckling i denna tid – man skulle 
kunna säga att astrologin också har sin Uppstigning. Varje stjärntecken 
och planet har en högre och en lägre aspekt – en skuggsida och 
en solsida. Eftersom det är Den Gyllene Tidsåldern som nu ska 
utvecklas på Jorden, är det den gyllene aspekten av alla tecknen och 
planeterna som ska komma till uttryck, enligt den Gudomliga Planen. 
Skuggsidorna hör hemma i den Mörka Tidsåldern som vi nu lämnar 
bakom oss.

Förädlingsprocessen handlar mycket om att balansera polariteter. 
Alla stjärntecknen behöver integreras och balanseras tillsammans 
med sitt motsatta tecken, det som befinner sig mittemot i zodiaken. 
Ett exempel på detta är Lejonet och Vattumannen, där Vattumannen 
som står för det Högre Medvetandet med fokus på Hjärnan och Sinnet 
också behöver införliva Lejonets varma Hjärta för att livsupplevelsen 
ska bli komplett.

De tecken som Månnoderna befinner sig i är högst aktuella för denna 
form av balansering. Så för året 2022 handlar det om att finna balans 
och harmoni mellan Skorpionens och Oxens energier. (Se avsnittet 
om Månens noder.) Vi anammar Oxens trygga, sinnliga livskraft och 
Skorpionens djup och intimitet – och vaskar fram guldklimparna i 
livsupplevelsen!
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DECEMBER/JANUARI

27 Måndag

28 Tisdag

29 Onsdag

Veckans astrotips!

På onsdag går Jupiter in i Fiskarna – expansion av det spirituella! På söndag går 
Merkurius in i Vattumannen – ny inspiration, nya tankar och idéer! Samma dag har vi 
årets första Nymåne – en Super-nymåne på 12° Stenbocken! Om denna kan du läsa i 
kapitlet Året 2022 och i månadstexten för januari, samt i texten Nymåne i Stenbocken 
i kapitlet Nymånarna i de 12 stjärntecknen. TIPS! Nymåne-meditation kl. 21.00. (Se 
kapitlet Meditation för Den Gyllene Tidsåldern.) Här ser du i vilka tecken planeterna 
befinner sig vid årsskiftet:  

A j,   B i   C j   D j (((R)))   E i   F l   G k   H b (R)))   I l    

J j   L c,   M i   U a

B g

B h 22:17

B h
F l 05:10

Dag 361

Dag 362

Dag 363
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Dag 365
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JANUARI

3 Måndag

4 Tisdag

5 Onsdag
Trettondagsafton

Veckans astrotips!

B k 23:44

B k

B k

På torsdag är det Trettondag jul. Talet 13 är i Mayakalendern/Galaktiska kalendern 
den högsta tonen, vilken representerar Det Gudomliga Härskarparet – Guden och 
Gudinnan tillsammans! Mayakalendern är uppbyggd av talen 13 och 20, så det är mycket 
intressant att just Trettondag jul och Tjugonde dag jul uppmärksammas i den kristna 
kalendern. Söndag: Veckan avslutas med ett vackert möte mellan Venus och Solen. 
Expansion av Kärleksljuset i Hjärtat! (Läs mer om Solens och Venus möte i årstexten och 
i månadstexten för januari.)

Dag 3

Dag 4

Dag 5
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Tvillingsjälarna Lisa Aurelius och Ivar Kristoffersson 
har som livsuppdrag att vara ”kosmiska inspiratörer” i 

övergången till Vattumannens Gyllene Tidsålder på 
Jorden. Ivar är känd genom sin Youtube-kanal där han ger 
astrologiska rapporter och Lisa är en uppskattad skribent, 
främst på facebooksidan ”Själens krigare från SW-Eden” 
samt i bloggen på www.soulwarrior.se. Lisa och Ivar har 

nu skapat ASTRO 2022 – en bok fullspäckad med 
astrologisk information och vägledning för året 2022.
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